interest, approbamus, ratificamus et confirmamus. Et ad majorem horum

omnium predictorum firmitatem, nos prior provincialis memoratus

sigillum nostri officii huic presenti publico istrumento perpetuo valituro

apponi fecimus et appendi. Et insuper nos frater Poncius de Bono-

villario et Guillermus Garrici procuratores dicte provincie Tholosane

efc conventuum ordinis Predicatorum ejusdem provincie quantum nos

nomine quo supra et dictos conventus ordinis Predicatorum dicte

provincie Tholosane in solidum et in eo modo predicta omnia [P 502 A]

tangunt et tangere possunt, ea omnia approbantes et confirmantes,

promittimus nominibus quibus supra ex certa sciencia vobis priorisse

et sororibus memoratis pro vobis et toto conventu predicti monasterii

recipientibus et stipulantibus quod dictus ordo seu conventus dicte

provincie Tholosane dicti ordinis Predicatorum in dictis redditibus

de predicta pecunia emptis per dictum dominum Episcopum data seu

donata emptis, ut superius dictum est, nichil de cetero pètent con-

junctim vel divisim; ymo si quod jus aliqua racione dicto ordini in et

super dictis redditibus competebat, competit aut posset competere in

futurum, illud tamen jus dicto monasterio Pruliani et vobis Priorisse

et sororibus predictis pro vobis et toto conventu dicti monasterii

stipulantibus et recipientibus ex causis predictis, remittimus, quitamus

et absolvimus nunc, et super retentis dictis conventibus conjunctim

dicte provincie centum libras turon. anno qolibet iîi perpetuum in et

super bonis dicti monasterii, prout superius continetur.

Acta fuerunt hec sollempniter in dicta ecclesia B. Marie de Pruliano,

anno et die prescriptis in presentia et testimonio fratrum Johannis

Perelli, Ber^^^ Berengarii, B. Lerati dicti monasterii, Bay<îi Clerici

Textoris, P. Belli oculi, Ray^^i Rosaldi clerici Fani[jovis], Symonis

Simardi de Fontazellis, Ar<ii Holiba, Jo. Holiba ejus filii de Villario

Savarico; postque, eadem die, religiosus vir dominus fr. Raymundus
Maurelli, prior dicti monasterii memoratus, omnia supradicta universa

et singula per dictas dominam priorissam et sorores moniales supe-

rius facta, dicta, confessa et promissa, quantum sua intererat et interesse

poterat, quoquomodo aprobavit, laudavit, corroboravit et confirmavit,

tanquam ea que facta sunt, dicta, promissa et concessa, de ejus
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voluntate, ut dixit, et consensu; et ad majorem omnium premissorum

firmitatem in perpetuum habendam, sigillum sui olïicii voluit et jussit